平成 16年度 第 15回つつじが丘統一自治会役員会 議事録

日  時

場  所

出席者数

欠席者数

平成 17年 3月 5日 (土 )19:00～ 21:00
集会所

27名
0名

10議 題

① 第十四回(臨時)役員会議事録の確認

② 統一自治会長より

③ 各専門部担当より

④ 各事務局担当より

⑤ 事務局長より

⑥ その他

2.議

①第十四回 (臨時)役員会議事録の確認

訂正なく承認された

② 統一自治会長より、
。ふれあいセンターに身障者用 トイレが完成 し検査も終えたとの案内があつた。なお

点字案内も施 したとのこと。

・ふれあいセンターの北側破損箇所の修理について、ポールが当たつてへこんでい

扉は、また直ぐに破損することが予測され修理費用も高いため当面修理せず、外

かけている格子の他、館内の換気扇および玄関の非常口案内表示については取り

えることが承認された

③各専門部担当より

1)環境担当者より、来年度の集会所および町名碑周辺の清掃当番表を、新班長説明

会開催時に早い時期に当番となる単位自治会の新役員に配付する案内があつた

五)防災担当者より、

・「防災備品管理規定」修正案 (つ つじが丘防護団規定改定案)が提出され説明があり

承認された。
。「防災備蓄について」回覧修正案が提出され説明があり、承認された。

④各事務局担当より

i)福祉委員長より、 2月 25日 (金 )に「いこいのつつじ」で映画鑑賞会を行い、20

人が参加 したとの報告があつた。

-1-

u)ふれあいセン ー担当者より、電子レンジ (3万 円程度)を購入する要望があり、

承認され

血)会計担当者より、

。「平成 17年 1月 度出納報告」および「平成 16年度下半期自治委員報酬等収入報告

書」が提出され説明があつた。

・第 30回定時総会議案第 2号「平成 16年度決算報告」および議案第4号「平成 17

年度会計予算案」が再提出され説明があり、承認された。

・前回の役員会でふれあいセンター担当者から問い合わせのあった自治会活動保険の

適用の可否の件について、自治会を母体とする活動は対象になるとのことで、認可

団体の場合も保険適用となるとの回答があつた。

⑤事務局長より、第 30回定時総会議案第 1号「平成 16年度会務報告」および第 3号「平

成 17年度活動方針 (案 )」 についての修正案が提出され説明があつた。両案とも文
言訂正等出された意見について訂正のうえ承認された。また、30周年記念事業関係
の 《別紙》についても承認された。

⑥その他 (連絡事項 )

i)事務局長より、

。各戸配付する定時総会用の議案書を3月 12日 (土 )午後 1時～ 2時ごろ集会所

各単位自治会長に渡すので、取りに来るよう依頼があつた

・3月 13日 (日 )開催の新班長説明会に副会長は 12時 30分に集合するよう依頼

あつた。また、当日午後 2時 30分から事務局引継ぎを実施する案内があつた。

。3月 26日 (土 )午前 10時から臨時役員会を開催する案内があつた。

‖)議長より、3月 26日 (土 )に開催する役員慰労会の案内が配付され、出欠確認

あった。(集合 ふれあいセンター前に午後 5時 30分、会費 一人三千円、場

ちとせ (ア ピタ前))
以 上

<配付資料>
1.平成 16年度 第十五回役員会

2.第 14回 (臨時)役員会議事録

3。 「つつ じが丘防護団規定」改定案

4。 「つつじが丘防護団規定」防災備品管理細則

5.防災備蓄について

6.平成 17年 1月 度 出納報告

7.平成 16年度 下半期 自治委員報酬等収入報告書

8.第 30回 つつじが丘統一自治会定時総会開催のご案内 (議案書 )

9.慰労会のお知ら

-2‐

以 上